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SHOQERIA "CABLE NET" SHPK

Pasgyrat Financiare

te Vitit

2016

Mr

AKTIVET

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

AKTIVET AFATSHKURTRA

7,920,211

2,178,115

1 Aktivet monetare

5,862,678

927,414

= Banka

JB62,678

717,414

=

Banka te fjera{\Viere & ngrire)

5,500,000

210,000

=

Arka

0

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

747,964

156,351

=

Kliente per mallra, produkie e sherbime

a

0

-

Debitore, Kreditore te {jere

>

Tatirm mbi fifirmin

747,964

156,108

=

Tvsh

243

-

Te drefta e detyrime ndaj ortakeve

-

-

4 Inventari

1,309,569

1,094,350

=

Lendet g para

=

Inventan Imet

=

Prodtim ne proces

=

Produkle te gatshme

=

Mallra per rishitje

1,309,568

1.094 350

=

Parapagesa per furnizime

=

§ Aktive biolog|ike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

=

Shpenzime te periudhave te ardhshme

-

AKTIVET AFATGJATA

7,486,816

6,748,320

1 Investimet financiare afatgjata

Aktive afatgjata materiale

7,486,816

6,748,320

>

Toka

>

Ndertesa

-

Makiner dhe paisje

7,486,816

6,748,320

-

Aktive lfera afal giata materiale

Ativet biclogjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner | pa paguar

jon | b |

Aktive te tjera afatgjata

TOTALI AKTIVEVE (1+11)

15,407,027

8,926,435




SHOQERIA "CABLE NET" SHPK

Pasqyrat Financiare te Vitit 2016
Mr PASIVET DHE HKAPITALI Shenime Pady Pevudha
Raportuese Fara ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 14,722,605 8,387,683
1 Derivativet
2 Huamarjet
> (Overdraftet hankare
» Huamarje afat shkualra 4 000,000
3 Huat dhe parapagimet 10,722,605 8,387,683
= Te pagueshime ndaf lunitoreve
> Te pagueshme ndaj punonjesve
= Delyrime per Sigurime Shog. Shernd. 67,626 55,248
= Delyrime talimore per TAP-in 5733 579
= Detyrnme tatimore per Talim Fitimin
=  Delynime tatimore per Tvsh-ne 27,498
= Delyrime fatimore per Tatimin ne Burim 7,500
> Tedrefta e delyrime ndaj orfakeve 10,614 248 8,330,855
= Dwidenle per lu paguar
= Debitore dhe Kreditore te ere
4 Grantet dhe te ardhurat e shiyra
5 Provizionet afatshkurtra ]
Il PASIVET AFATGJATA 0
1 Huat afatgjata
= Hua bono dhe detyrime nga gerafa financiare 0
> Bono fe konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra o
4 Provizionet afatgjata 0
TOTALI PASIVEVE (141} 14,722,605 8,387,683
1l KAPITALI 664,422 538,752
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) 538,000 100,000
3 Kapitali aksionar
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
& Rezervat statutore
T Rezervat ligjore o 140,000
B Rezervat e tjera 752 2,415,018
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 145,670 -2, 120,266
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+11+) 15,407,027 8,926,435

g



SHOQERIA "CABLE NET" SHPK

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

2016

Pari :
Nr Pershkrimi i Elementeve sl Periuchin
Raportuese Para ardhese
1 |Shiljet neto 15,517,788 13,260,315
2 |Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prad.gatshme e prodhimit ne proces -1,308,569 -1,084 350
4 |Materialet & kensumuara 11,555,864 11,954,724
5 |Kosto e punes 2,689,727 2,683,657
Fagat e persanel 2,304 B20 2,213,930
Shpenzimet per sigurima shogerore e shendelesore 384,807 369,727
6 |Amortizimet dhe zhvlerasimet 1,744,843 1,435,727
7 |Shpenzime te tjera (Qera ambienti. Tarifa te pushtetit lakal) 653,911 492,120
a8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 15,334,776 15,371,878
g [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore [1+2+/-3-8) 183,012 -2,111,563
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te Yera financ afalgiata
122 Te ardhural dhe shpenzimet nga inferesat
123 Fitimet (Humbjot) nga kursi kembimil
124  Te ardhura dhe shpenzime te tera financiare -11.635 -8,703
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -11,635 -8,703
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 ) 171,377 -2,120,266
Akumulimi humbjeve 2015
14 |Fitimi {(humbja) para tatimit {9 +/- 13 ) 171,377 -2,120,266
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% 25,707
16 |Fitimi (humhbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 145,670 -2,120,266
17 | Pasgyrave te konsoliduara(fitimi neto dhe mbulim humbje ne vite)
DEKLARATA
Te ardhura 15,517,788
Shpenzime 15,346 411
Fitimi 171,377
Humbje mbartur o
Fitimi para tatimit 171,377
Tatirn fitimi 25,707
Parapaguar ne 2016 617,563
Parapaguar ne 2015 4156108 b T



SHCSHOQERIA "CABLE NET" SHPK 000/Leke
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare 2016
(metoda indirekte)
| 2016 2015
P |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur ng) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vilit 171377 -2120266
Rregullime! pér shpenzimel jomanetars: X X
Shpenzimet financiare jomanetars X A
Shponzimet per fatimin mbi filimin jomonetar X X
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 1744843 1435727
Zhvlergsimi | akliveve afalgiata matenale * A
Il Fluksi | mjeteve monetare | pérfshird né aklivitete! investuese: s A
Fitim nga shifja e aktiveve afalgjata malenale (X (X3
Ndryshimet né aktivel dhe delynmet g shindézimit: X X
Réniadmiie) né t8 drgjtat e arkétueshme dhe & tera -591613 3764135
Rénielmitie) ng inventard -215219 -1084350
Frtiedrénia) né delyrimet e pagueshme 5334922 -182038
Tatim fitimi | paguar -25707
Paraja neto nga aktivitatet e shirytzimit X
Rntiedrénie) ng detyrime pér punonjésit = A A
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shirytézimit 7418603 1803208
b [Fluksi i Mjeteve Monetare ngal{pérdorur ng) aktivitetin e investimit
Para nelo 1é pérdorura pér blegen e filialeve ' (X} (X)
Fara nelo té arkétuara nga shilia e fillaleve X A
FPagesa pér blerjen e akliveve afalgiata maleriale -2483335 -14B0627
Arkdttime nga shitin e akiiveve afalgfata materiale A A
Pagesa pér blejen e investimeve & liera (X) (X)
Arkétime nga shilia g investimeve & liera b3 A
Dividents to arkétuar = et A
Mjete monetare neto nga/{pérdorur né) aktivitetin e investimit -2483339 1460627
P [Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{p&rdorur ng) aktivitetin e financimit
Arkélime nga emetimi | kapitalit aksionar 0 100000
Arkdtime nga emelimi | aksioneve 18 pérdorura i kolaleral A X
Hua I8 arkéluara x A
Pagesa e koslove t8 transaksionit gé lidhen me kredité dhe hu (40 (&)
Riblere e aksioneve {8 vata { X)) {20
FPagesa e aksioneve {8 pérdorura si kolaleral {5 { %)
Pagesa e huave {2 { %)
Pagess & delyrimeve 18 qirasé inanciare (2 (X}
Interes | paguar (X (X)
Dividends (& paguar . (X
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 100000
Rritje/{rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalent# t& mj. mong 4935264 442581
Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar 927414 484833
Efekti i luhaljeve (& kursit 18 kémbimit 18 mjeteve monetare A A
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhje S862678 227414
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SHOGERIX TABLE HET" SHPE

Lzzhe. me JLI2 2016

|WIPT-1LIBa3Ia
Aktivel Matgjste Materiale Z0!6
He Cmertiml Susin Gjumdje [ Shiesa Pakpsima Gjandja
0L0LZ0G 312,216
I Tictalime , mativar & paige [EHERLE GIR4TE FREAEL
z
3
4
3
5
7
a
E X
TOTALS I|.4D0B.583 818,406 12,327,388
Amortizimi AAMaterlale 2005
Hr Emertimi En;la__ﬂT;mﬂtt Shiosa Pakesime Glend)e
01012016 22016
| |lstalime . makinesi & paizje 4,036,230 NITRTE] 5 EaTTTR|
i
i
4
3
i
7
a8
4
TOTAL 3,086,430 1,744,843 4 B6LIT3
¥lera Kontabel Nato e AN Wateriale 2016
Hr Ermertimi Saxia Bjendje Shtass Pake=zime Biendje
01012018 JLIZ.2005
| [lstalime . makingri & anisie iR EERE [RETRTR] TARGAE
7
K]
§
a
i
7
8
3
TOTALI 8,312,253 JI2A0E [.744,B43 7486816
Administratori

Ervin CELAJ



SHOQERIA "CABLE NET" SHPK
NIPT-1 L18431501D

Lezhe, me 31.12.2016

SHENIMET SHPJEGUESE

ADMINISTRATORI
Ervin CELAJ
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SHOQERIA "CABLE NET" SHPK Lezhe, me 31.12.2016

MNIPT - i 1184315010

SHENIMET SHPJEGUESE

B Shénimet ge shpjegoiné zérat e ndryshém t& pasgyrave financiare
I AKTIVET AFAT-SHEURTERA SBGZETE
1 Aktivet monetare SBE2GTE
3 Banka
Mr Emrn i Bankes Meonadha Nr llogarize Ninrrng Kiis] : b
valule furd witit leke
1{BET Leke "418691528"
2{CradinsBank Leke "GSOTETT" IB2578
Banka te fjeraiviere e ngrirg Leke 58000400
Tolali
4 Arka
Viera ne Kursi Ylera ne
N EMERTIMI valute furd witit leke
Arka ne Leke
Arka ne Eurg
Arka ne Dallare
Telali
5 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Shageria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per ireglim

5] 3 Aktlve te tlera financiare afatshkurtra

7 > Kitgnte per malira,produkie @ sharbima
Fatura gjithsej Mr Leke
a) MNgakelo Mr Leke
pa likutduara deri ne 30 dite MNr Leke
pa lkuiduara deri ne 60 dite Hr Loke
pa likuiduara deri ne 20 dite Mr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Mr Leke
b) Nga fatural gjithse) Ne _ Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera MNr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Mr Leke
B > Dehilore, Kredilors te lere
g > Takm mbi flirmin 747004
Tatimi | derdhur paradhenie Leke 773,671
Tatimi i vitit ushtimar Leke 25707
Tatimi i derdhur teper Leke
Tatim fnmbursuar Leke
Tatim nga viti kaluar Leke
i > Twsh
Twsh & zbriteshme ne calje te vitit Leke 243
Twsh & zhriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 2491958
Tvsh e pagueshme ne shitje gjale vitil Lake 3103561

Twsh & zbriteshme ne mbyllje te vitil Leke ]




1 = Tedrgla e detynime nda) orfakeve Nuk ka
12 > Muk ka
13 » Muk ka
14 4 Inventar] 1309569
15 > Llendet e para Muk ka
16 = Inventad imet Muk ka
17 = Prodhim ne proces Muk ka
18 = Produkle te gatshme Muk ka
18 = Mallre pernshiie 13059569
20 > Parapagasa per furmizime Huk ka
21 o= Muk ka
22 5 Aktive biologjike afatshkurtra Muk ka
23 & Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Mulk ka
24 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Muk ka
25 > Shpenzima te penudhave te ardhshme Muk ka
28 = MUk ka
27 I AKTIVET AFATGJATA 7485816
2B 1 Investimet financiare afatgjata Huk ka
29 2 Aktive afatgjata materiale 7486816
Analiza g posteve Ie amoizoshome
il it Viera m.;;::hﬂ;r:':m ‘.mbedur era \':JTT:;::'#‘EB W b bur
an Toka
31 Hderiesa
32 Makineripaisje | 12327ass|  4s41173)  74B5315)  9B44ES0|  309R3ID B72B320
a3 AAM te tiers
34 3 Ativet bialogjike afatgjata Muk ka
a5 4 Aktive afatgjata jo materiale Muk ka
36 § Kapitali aksioner i pa paguar Huk ka
7 6 Aktlve te tjera afatgjata Muk ka
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PASIVET AFATSHEURTRA
Derivativet
Huamarjet
Cverdraftet bankare
Huamarne afal shkuaira
Huat dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj fumilorave
Fatura gjithse|

a) Mga keta
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara der ne 80 dile
pa likuiduara deri na 90 dite
pa lkuiduara permbi nje vit

b} Maa faturat gjithse|
Fatura mbi 300 mije leke 18 kontab.
Fatura mbi 300 mije leke fe lkued,
Te pagueshme ndaj punorijesve
Cetyaime par Bigurimea Shog. Shend
Detynme fatimare par TAP-in

Cetynma tatimara par Tatim Eitimin

Detyrirma latimare par Tvah-na

Detyrima fatimare par Tatimin na Burim

Te dregta e detynme nda) orfakeve
Drvidente per tu paguar

Delitere dhe Kreditora e lisre
Grantet dhe te ardhurat e shiyra
Provizionet afatshkurtra
PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Mr
Mr
Mr
MNr
Nr
Nr
Nr
M
Mr

Hua, bono ghe defvnme nga gerale finencian

Borno te konvertueshng
Huamarje te tjera afatgjata
Grantet dhe te ardhurat e shiyra

Provizionet afatgjata

Muk ka
Muk ka

Muk ka

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

MNuk ka

Muk ka
MNuk ka

Muk ka

Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ko
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka

Muk ka

147T22605.5

4000000

107T22605.5

67626

5733

27428
Ta00

106142485




BB
B7
B
B8
70
71
72
Fi

74

I

Il KAPITALI Gh4422

1 Akslonet e pakices (PF te konsoliduara) Muk ka

2 Kapitali akslonareve te shog.meme (PF te kons.) 538000

3 Kapitali akslonar Muk ka

4 Priml aksianit Muk ka

5 MN]esite ose aksionet e thesarlt (Negative) Muk ka

& Rezervat statutare Muk ka

T Rezorvat ligjore ]

B Rezervate tjera 752

8 Fitimet e pa shperndara 1455670

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 145670
« Fitimi i ushtrimit Leke 145670
= Shpenzima fa pa zbrleshme Leka o
+ Filimi para tatimit Leke 171377
« Talimi mbi fitimin Leke 26707

Shénime té tjera shpjegeuse

Mojarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilal behen rregullime apo ngjarje te
rdodhura pas dales se bilancit per le cilat nuk behen rregulling nuk ka,

Gabime matenale te ndodhura ne penudhat kontabel te mepareshme 1e kenstatuara gjate
perudhes maporuese dhe ge korigjim nuk ka.

Per Dreftimin_e Niesise Ekonomike
{ Ervin CELA)




(My133 uag)
IHOLYH LSINIWAOY

aL0Z'ZL LE 2W ‘ayzan

YOZ'SEE'Y 4] 0 PPZ'9L6'S EZL'EESVE YWNHS
0L9°5¥) Z00'8ES ZEV'PED [ +aw eihy a) esapysg) lzndey| €
[ + 2w eidy @) esajug) EeBee awnfiagl 7
ZZ6'VEE'D £L9'/8E'8 GOS'ZTLFL [ + 2w elfy =) esalys) Biumysiele awufiag| L
(- aweepsesalyg)l]  1enBeded | Jeruyysuau | jepdey| 7|
(- swejepa) B53YS) BUAIYS &) BUoLUe] 3aldy | ||
[+ ot B4y 21 ES9IUS) ‘B|euslew of aaldy| 0
(- 2w ejep 5 esays) ayilBojoig 1Baay| 6
EFEFRLL 0’960 CALLFE'Y { + 2w eldy &) esapyg) unzpowy| 8
BECEBF'E- 059'vra'E GRE LZE'EL [ - 2w ejep a) esajyg) (BrE1sallld’|A) BlElalEW BAlyy | L
[~ 2w ejep 5} esaiyg) alBDUELL BANYY| 9
E19'16S- LSE'DEL PEE LY (- aw ejep a) esays)) a jeinypie g ebu swyssmane a1 | §
{- 2w ejep 8] esalysg) EiAYs 31 ewizuedys| ¢
BLE'SLE- DSE'#EO'L B95 BOE'L (- sweepal esalys) =TT
{- 2w eep sl esaysg) awysasmaye g efapay|
0 { - 2w eEp 8] BESAIYT) awnsanu)| L
bR 4y ElEg 2] Bl 81 BIU212JI] EDU13)10 e HRIRCER wiiebg ST R IR
Iy sAIppy : . elpuals eipualg : e
¥OZ'SEE'Y rLy'IZE Bl9'zaR'S T% L0l
0 D By ©
+OZ GER'E rLE'IE6 8/9'299°S ByUEd| |
(- 250 +) SLOEELLE SL0TZLLE it in
nurysipp elpuals elpualg il
9L0Z Je12UON uIsyn|d 1ad asawyipN aiAbsed =1

alosieysll |- 1dl

WMdHS L3N 318V0. VIH300OH



M 130 uia3g

IHOLVYHLSININGY

BESOT 09zZEL LG5 00BEL (84 +9+G+p+E~+2+1)= 2ARINypIe 3] | 21O
ooaLL |44 eje[Bieje anaanye @ eliys ebu einypie a) [/
00SEL Gl ZEENE)
R (1auciouanqnshiajuelb ebu einypie a |
LOELL ejelbleje ananibje | Wiypold (112 | BN
ooeELL |22 |epdey Jad ayp seluewsapu 3aa a 1wy ab jad nwypoug |y
ZLOZLL [-) swissyey |
LLOZLL (+) BSajys
LOZLL 1L sadoud au a awaysieb poid a) sejuas au wiysupp|e
EF0OLLL [EBDL 124 @y Jad uodsed | [
ZroLLlL  |Z2R0L auclsiuoy|a
LPOLLL |LBOL elan|e
POLLE  |80Z {o+q+e] e1aly 23 aliiys ebu einypie o] [z
E0LLL  |SOL aneliew 2 efiys ebu einypie a] [o

BESOZ DOEEL LLGGL  |Z0LLL  |FDL anaLWIgQiays 2 ENIYs ebu einypie a1 |g
LOLLL  [E0Z-1DL 8jan 8} Ipinposd a eliys ebu einypie 3] |e

BESOZ 09ZEl L1551 [ookil  |oZ {o+a+e) fasaynlb ahiys|

kLOE SLOZ gL0Z  |Joynsnes [asuebol IWHnNHOYY 3L ]
1A 1A 1A 100 I LILUNN
HOMILS| LS SHINY
a4/000 2N

910Z°Z1 LE W "ayzan

aLosLEYSL 1 LLAIN
ydys ,JaN a|qed,, euabou



Shogeria "Cable Net” shpk

NIPTI:L18431501D

Pasgyra Nr.2

Lezhe, me 31.12.2016

_ We 000/eke
ANEKS SATISTIKOR
Bdurriri | Kadi witi will
I, SHPENZIMET Llagwise| Salisliker | 2016 2015
1|Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) g0] 12100| 10246 10861
a|Blerje/shpenzime malanzls te tisra s01-602) 12101
b|Mdryshimi giendias materialeve (+i-} 12102] -1309 -1084
c|Mallra te blera easi| 12103] 11555 11955
d|[MNdryshimi giendjes mallrave {(+/-) 12104
&|Shpenzime per sherbime sasz| 12108
2|Shpenzime per personelin 64| 12200 2689 2583
a|Pagat & personelit B41] 12201 2305 2214
b|Shpenzime per sigunme shogerore dhe shendelesare 44| 12202 384 369
3|Amortizimet dhe zhvleresimet g8| 12300 1744 1436
4|5herbime nga te trete (a+++m) 61| 12400 611 458
a|Sherhime nga nenkontrakioret 12401
b| Trajtime ta pergjitheshme g11] 12402
c|Cera 813 12403 600 450
_d|Mirmbaijtie e riparime a15| 12404
e{Shpenzime per siguracions G16] 12405
fiKerkime studime 817] 12408
| g|Sherbime 1e fjera a1e| 12407
h|Shpenzime per kencensicne,patenta e ligenca gz3| 12408
i| Shpenzime per publicitet, reklama gzd| 12409
i| Trasferime, udhetime |, dieta Gzs] 12410
k|Shpenzime poslare dhe lelekemunikacioni az6] 12411
I| Shpenzime trasporti gz 12412
per blerje az71f 124121
par shitja G27z) 124122
m|Shpenzime per sharbime bankare Gzal 12413 11 B
5|Tatime dhe taksa (a+b+c+d) g3] 12500 54 42
a|Taksa dhe tarita doganare k32| 12501
b|Akeiza g33| 12502
c|Takza dhe tarifa vendare 614 12503 54 42
d|Teksa & ragjistrimit dhe tatime 12 fjera aag+eaa| 12504
Il | Totali i shpenzimeve lI=[1+2+3+4+5) 12600] 15344 15380
Informate viti 2015
1|Mumri mesatar i te punesuarve 14000 i 7
2 |Investimet 15000 1461
ajsmimi | aseteve fikse 15001 1461
nga te cilat asete te reja 150011 1461
b|Pakesimi | aseteve fikse 15002
nga e cilat shilja e asete egzistuese 150021

ADMINISTRATORI
Ervin CELAJ




Shogeria “Cable Net" shpk

HIPTI:L18431501D

Lezhe, me 31,12.2016

Aktivitet e ardhura nga aktiviieil
1] Tregti Treqgti Karburanti
2| Tregti Tregli ushgimore, pijg
3| Tregti Treati malarizle ndertimi
A Tregti Tregti cigarash
5{Tregti Tregti ariky] industrial
G Tregti Farmaci
7| Tragti Eksport mallrash
E{Tregti Traghi te fera
] Totall i te ardhurave nga tregtia
Y| Ndertim Noertim banese
10 Ndertim MNdertim pune publixe
11 |Ndertim Ndertime {e tjiera
1] Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Pradhim Eksparl, pradhime te ndryshme
13| Prodhim Fason te cdo llaji
14 |Prodhim Prodhirn maternale ndertimi
15| Prodhim Prodhim ushgimor
16| Frodhim Prodhim pije aikolike, et]
17|Prodhim Prodhime energji
18 |Prodhim Pradhim hidrckaroure
18| Prodhim Prodhime te fiera
1 Totali | te ardhurave nga prodhimi
20| Transport Transpor mallrash
21| Transpert Transpor malh nderkarnbelar
22| Transport Transpon udhetaresh
23| Transpart Transper udhetaresh nderkombsetar
[ Totali i te ardhurave nga transportl
24| Sherblmi Sherbime financigre
25| Sherbimi Siguracions
| 26| Sherhimi Sherbime mjekesore
27| Sherbimi Bar restorant
28| Sherbimi Hoteleri
29| Sherbimi Lojra fati
30| Sherbimi Veprimatan 1elevizive 15570
31| Sherbimi Telekomunikacion
42| Sherbimi Eksport sherbimesh te ndryshme
33| Sherbiml Profesione te lira
34| Sherbimi Sherbime 12 tjizra
V Tofalli te ardhurave nga sharbimi TEETH]
TOTALT [T+ TVEV ] 15310
e punesuar mesatarisht per vitin 2076 : Hr. Tie punesuarve
Me page deri ne 19.000 Leke
Me page naa 19.001 den ne 30,000 Leka [
Me page nga 30,001 der ne 65.500 Leke i
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 Leke
Mea page me te lare se B4. 100 Leke
Tolall L

ADMINISTRATORI
Ervin CELAJ.




